ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM SÁCH

Số:           /UBND-TCKH
V/v báo cáo kết quả thực hiện

chính sách an sinh xã hội năm

2023 có xác nhận của kho bạc

nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Sách, ngày       tháng 04 năm 2024

Kính gửi:  Thủ trưởng các đơn vị dự toán huyện;

Thực hiện Công văn số 1233/STC-QLNS, ngày 04/4/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Hải Dương về việc báo cáo kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội năm

2022-2023 có xác nhận của KBNN địa phương.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị dự toán huyện báo cáo

chi tiết kết quả thực hiện các chính sách ASXH năm 2023 do cơ quan, đơn vị trực

tiếp quản lý, chi trả có xác nhận của kho bạc (theo mẫu đính kèm).

Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày

09/4/2023 để tổng hợp báo cáo Sở Tài chính tỉnh theo đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Ngọc Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:46:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:46:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:46:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!